СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕВСТРАТОВСКОГО сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

LXVI сессии

от  27.06.2018г. № 168
с. Евстратовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения от 18.05.2015г. № 233 «О введении в действие земельного налога на территории Евстратовского сельского поселения Россошанского района Воронежской области»

В целях увеличения налоговых поступлений в бюджет, рассмотрев обращение главы Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от  25.06.2018г. № 1, руководствуясь главой 31 части II  Налогового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.05.2015г. № 233  «О введении в действие земельного налога на территории Евстратовского сельского поселения Россошанского района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:
1.  Пункт 7.2 изложить в новой редакции: «7.2. Освободить на 20% от уплаты земельного налога граждан за земельные участки, относящиеся к  категории земель «земли населенных пунктов», предоставленные для  личного подсобного хозяйства и подтопленные грунтовыми водами».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.
	Глава Евстратовского сельского поселения

	Г.Д. Лобова